Travers.

Repl' Protestando q' le def' n'ad seale un Bill en discharge de les 1 & 2 p'mises p' pl'ito le p'te maintaine son Count.

Et p'd' quer' dicit qd ipse p' aliqua p'allegat' ab acc'one sua p'd' h'end' quoad p'd' p'ima & secunda p'missionem & assumpstionem in narracone ipse quer' sup'ius menc'onat p'cludi non debet Quia p'testando qd p'd' quer' defend' p'd' 27 die J. Anno 17. supradicto p' quanda' billa sua Obligatozia sigillo suo sigillat' non cognobisset se debere & indebitat' fore p'fato J. B. in bita sua in p'd' summa 46 l. 15 s. in exoneracione p'd' p'ime & secunde p'missionem & assumpstionem ejusd' defend' in narracone ipse quer' p'dict' sup'ius menc'onat put p'd' quer' defend' sup'ius in barra sua p'itando allegabit. Pro p'ito idem quer' dicit qd p'd' quer' defend' post p'dict' 25 diem J. Anno 17. supradco assumpst' sup' se & p'fat' quer' p'missit modo & forma put idem quer' (quoad p'd' p'ima & secunda p'missionem & assumpstionem illas) sup'ius verus eum se paliter narrabit Et hoc pet' qd inquiratur p' Patriam Et p'd' quer' defend' s'iter ec.

Sur assumpst' de ins age.

Quando ec. Acc'onon: Quia die qd sepaes p'missiones & assumpstiones p'dict' fact' fuerunt apud R. p'd' in Parochia ec. 1 die. J. Anno 1642. & non postea Adq; p'd' quer' def' p'd' 1 die J. Anno d'nt' 1642. p'd'co fuit infra etatem 21 annor' videlt' etatis 18 annor' & non amplius: Absq; hoc qd p'd' quer' defend' p'd'ca' sepa'libus temporibus in narracone p'd' specificat' bel ad aliquod tempus post p'd' 1 diem J. Anno d'ni 1642. supradco assumpst' sup' se modo & forma put p'd' quer' sup'ius verus eum queritur. Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium si p'd' quer' acc'onem suam p'd' verus eum here debeat ec. Vide tout le Title.

En Action sur le Statute.

Bai' Al' statute 2 E. 6. pur non extra-posecon de distmes: q' le p'te ne unq; fuisit sei de Rectory en droit d'eglise prout &c.

Et p'dictus def' p' J. B. Attozid' suum ben' & defend' bim & injuriam quando ec. Et die quod p'dictus Quer' post Edic'onem Actus p'd'ca' in narracone ipse Quer' sup'ius menc'onat non fuit scitus de Rectoria Ecclesie parochialis de Pulham s'ce Marie virginis p'd' in dnico suo ut de feodo in iure Ecclesie p'd'ca' modo & forma p'out p'dictus Quer' in narracone sua p'd' sup'ius supponit Et de hoc ponit se sup' Patriam Et p'd' Quer' s'iter Ideo p'ceptum est hic ec.

Bar' Per stat' 34 H. 8. (al' Acc'on port p' President le College des Phisiciens de Londres) q' ch'acun ayant science en la nature des herbs